

PLM/Z/FZ/WM/0719..... /2023

Oznaczenie sprawy: P-096/23

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu****Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ wraz z modyfikacją**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „**Naprawy elementów funkcjonalnych infrastruktury lotniska tj. fragmentów nawierzchni DS, DK-A2, DK-A3, DK-E, skrzyżowanie DK-A3 z DK-E.**”

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. – informuje, iż w związku z otrzymaniem pytań od Wykonawcy w ww. postępowaniu, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza, w przypadku wystąpienia uszkodzeń podbudowy poniżej warstwy ścieralnej przewidzianej do wymiany, aby kompleksowy remont podbudowy dla danej powierzchni mógł zostać wykonany po okresie zimowym w ramach robót dodatkowych. W związku z koniecznością wykonania odtworzenia nawierzchni i puszczenia ruchu lotniskowego w ciągu jednej nocy, z przyczyn technologicznych nie ma możliwości wykonania remontu warstw podbudowy w terminach wskazanych w SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Każda sytuacja związana ze stanem podbudowy zostanie oceniona przez kierownika budowy, inspektora nadzoru i przedstawiciela inwestora indywidualnie. Oceniają oni również możliwości technologiczne i szanse na wykonania remontu warstw podbudowy w danej przerwie technologicznej.

Pytanie 2:

W związku z uwarunkowaniami technologicznymi ułożenia siatki stalowej w warstwie Slurry Seal (min. Temp +10°C) czy Zamawiający przy braku warunków atmosferycznych zakłada układanie warstwy przy nie spełnieniu tych warunków pod warunkiem zdjęcia gwarancji z Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Zadanie należy wykonywać przy sprzyjających warunkach atmosferycznych, lub zastosować środki zaradcze, np. podgrzanie podłoża.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia wadium – gwarancji ubezpieczeniowej, w wersji elektronicznej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza złożenie gwarancji ubezpieczeniowej lub bankowej, w wersji elektronicznej (tj. oryginalna gwarancja podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez Wystawcę dokumentu).

Ponadto, Zamawiający potwierdza zmianę terminu składania ofert do 6 listopada 2023 r., oraz przedłuża termin realizacji przedmiotowego zamówienia do 15 grudnia 2023 r..

Wobec powyższego nowe brzmienie otrzymują następujące zapisy:

- **Rozdz. V ust. 1 pkt 4) SIWZ:**
„ ...
4) roboty budowlane będące przedmiotem niniejszego zamówienia należy wykonać **do 15 grudnia 2023 r. „**
- **Rozdz. XII ust. 2 i 4 SIWZ:**
„ 2. Termin składania ofert upływa **6 listopada 2023 r. do godz. 12⁰⁰.**”
„ 4. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu **6 listopada 2023 r. o godz. 12³⁰.**”
- **§ 2 ust. 1 wzoru umowy (załącznik nr 7 do SIWZ):**
„ 1. Wykonawca zobowiązany jest do zrealizowania robót budowlanych będących przedmiotem niniejszej umowy **do 15 grudnia 2023 r.**”

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiana stanowią integralną część SIWZ.

WICEPREZES ZARZĄDU

Grzegorz Hübner

WICEPREZES ZARZĄDU

Tomasz Szyniczak